ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

V/v tăng cường kiểm soát vận

chuyển lợn, sản phẩm từ lợn qua

biên giới vào địa bàn tỉnh

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 169/CĐ-BNN-TY ngày 11/01/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc tăng cường kiểm soát vận chuyển lợn, sản phẩm từ lợn

qua biên giới (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh, Cục

Quản lý thị trường tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan có

liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tăng cường công tác kiểm tra,

kiểm soát, kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm các trường hợp buôn bán, giết mổ,

vận chuyển lợn, sản phẩm từ lợn không đảm bảo an toàn, động vật, sản phẩm

động vật trái phép ra, vào địa bàn tỉnh theo nội dung chỉ đạo của Bộ Nông

nghiệp và PTNT tại Chỉ thị nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVPNN;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T08:18:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T11:28:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-14T13:39:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:59:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:59:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T17:59:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T18:00:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!